re mōysi : s̄ in palacio cū herodiade. ut pla
 ceant discubentibz ul' herodi. Timeo at ne si
 aut delectat̄ in altitudine vocis : delectat̄ etiā
 elaciōē mētis. Nemo at alius cantat eo. que dñs
 caudire consuevit. de mōte scō suo. " nemo dulcissus :
 qm̄ cui dñs inclinat aurē suā. Voce mea igit̄ da
 uid ad dñm clamauī : et exaudiuit me de mōte
 scō suo. Esto igit̄ in valle humiliatis : ut i monte
 scō exaudiui merens. Si sic cantas ut ab aliis
 laudē queris. " voce tuā vendis : et facis eā nō
 tuā s̄ suā. Causa ne mōsteriū vertas i theatrū.
 Habes in potestate tua vocē tuā. habeto et aīm. "
 frangis vocē. frange et volūtate : seruas conso
 nāciā vocū. serua et concordia morū. " ut p̄ exē
 plū cōcordes primo. et p̄ volūtate deo : p̄ obiam
 ingrō. Her ē concordia morū. Sunt etiā tres sp̄es
 sonorū : que fūt pulsū flatu et cantu. Ad cytha
 rā p̄tinet pulsus. " ad organū flatus : ad vocē
 cantus. Assignari p̄t her cōsonacia sonorū cōcor
 die morū. " si referat ad pulsū cythare manū
 opacio. ad flatū organū mētis deuocio : ad cantū
 vocis sermois exhortacio. Pute igit̄ cordas cy
 thare manu bone opacōis. ut cōcordes prōrio. p̄
 exēplū mortificate carnis. " imple se organū
 cordis flatu. id ē spū. sc̄e inspiracōis : ut reddas
 deo dulcē sonū pie deuocōis. Ut iterū cōcordes
 ingrō. " canta cāticū nouū. canticū obie. cāticū
 nouī hōis : nō canticū veteis. inobie scilicet. et
 contradictionis. Quid p̄dest dulcedo vocis. " sine

dulcedine cordis. **H**ic ut p̄ ascensus et descensu
musice. frangis et eleuas vocē : sic p̄ ascensus
et descensus v̄tū frangas et eleuas mente.
Iragas descendes ad cōpassione p̄imi : eleuas
ascendes ad cōtemplatione dei. **M**oli cātare cū la-
cifero in celo seu cū p̄mo hoīe in padiso : s̄ am-
tes in tēplo cū xpo. **E**cias ementes et vendē-
tes ex eo : ecias vendētes datā graciā. et emē-
tes vanā gloriā. **C**antus dyaboli cupiditas.
cant⁹ p̄mi hoīis voluptas : scđi cūtas. **I**n cantu
dyaboli sūt tres false voces : et in p̄mi hoīis cantu
tres dissone et discordes. **I**n cantu enī dyaboli
p̄ma vox ē elacoīs. **S**cđa suggestioīs : tria despa-
cioīs. **S**ilr et in cantu p̄mi hoīis. p̄ma vox ē de-
lācio. **S**cđa cōsensus : tria excusatio. **E**x hīs ser-
vocib⁹ costat discordie cant⁹. **M**usica dyaboli :
ab altiori voce cātai cepit. **I**nchoauit in celo an-
tiphonā elacoīs dices. **P**onā sedē meā ad aquilo-
nē : et ero filis altissio. **A**lcus igit̄ inchoauit
qm̄ debuit. **S**i enī nō excedet regulā subiectioīs : cā-
taet cū aliis ḡelis cantici p̄petue felicitatis. **D**es-
cendes veō de celo. ichoauit antiphonā suggestioīs
in padiso : despacioīs in iferno. **D**isserit itaq; mu-
sica xp̄i : a musica dyaboli. **I**lla enī incipit a voce
sublimiori : hec at ab humilior. **A**udi igit̄ doctriṇē :
de musica spūali. doctriṇā nobis faciente. **D**isce-
m̄q; a me. qā mitis sū et humiliis corde : et inē-
tis requie aiab⁹ v̄is. **V**ides ne quō spūalis mu-
sica incipit. a voce humiliatis. **I**n musica siquidē